
Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 
     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

Toruń, 30.10.2023 r. 
ZW-I.272.111.2023 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

poz. 1605) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
podstawowym, którego przedmiotem jest usługi dostępu do Internetu oraz usługi monitorowania 
bezpieczeństwa i aktywnej ochrony przed atakami sieciowymi i atakami DDoS przez okres 36 miesięcy dokonał 
wyboru ofert Wykonawcy złożonej przez:  

Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Al. Jerozolimskie 160 z ceną ofertową 603.049,32 
zł brutto – 100 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał największą sumę 
punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta Wykonawcy jest zgodna ze Specyfikacją Warunków 
Zamówienia i jej załącznikami. Wykonawca nie podlegają wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła oferta i została oceniona następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto za 36 
miesięcy/60 

 
Poziom 
dostępności 
usługi /20 

Termin 
uruchomienia 
usługi dla łącza 
głównego 

 
Razem 

1. 
Orange Polska S.A.  
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

603.049,32 zł/60 

 
poziom 
dostępności 
99,9 %/20 
 

 
nie więcej 30 dni/ 
20 

 
100 
 
 

 
 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-10-30T14:51:15+0100




